L I C I T A C Ö E SI

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 21 de Julho de 2023.

discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG
Vitória, 20 de julho de 2023

Protocolo 1131537

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0751/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-Q972N
EMPRESA: MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPTALAR
LTDA CNPJ: 36.958.637/0001-32.
EDITAL:  370/2023 - NEGEP/SERP
LOTE: 01
OBJETO: CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG
VALOR GLOBAL DO LOTE:    R$ 1.724.943,28

VIGÊNCIA: 22/07/2023 a 21/07/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço
www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1131545

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP: Nº 0316/2023
CONTRATANTE: Hospital Estadual Infantil Nossa
Senhora da Glória -HEINSG.
PROCESSO: Nº 2023-1J9ZZ
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Modalidade Pregão
eletrônico N° 0121/2023.
ID: 2023.500E1900001.01.0067
CONTRATADA:	 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA
E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 10.210.196/0001-00
LOTE:09
OBJETO: Material de informática, cartucho de toner
p/ impressora HP laserjet, Pró 400.
LOTE:10
OBJETO: Material de informática,
cartucho de toner p/ impressora HP laserjet,
285A/278A.
LOTE:14
OBJETO: Material de informática,
cartucho de toner p/ impressora HP laserjet, M452
DW
LOTE:20
OBJETO: Material de informática, Kit fotocondutor
PSRS.
VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 89.648,50
(oitenta e nove mil seiscentos e quarenta e oito reais
e cinquenta centavos).
DATA DA ASSINATURA:18/07/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG
Vitória, 20 de julho de 2023

Protocolo 1131547

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0752/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-6Q38V
EMPRESA: UNIQUE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - (CNPJ: 23.864.942/0001-13)
EDITAL:  369/2023 - NEGEP/SERP
LOTE: 01
OBJETO: BUPROPIONA, CLORIDRATO 150MG
VALOR GLOBAL DO LOTE:    R$ 1.683.568,53

VIGÊNCIA: 22/07/2023 a 21/07/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço
www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1131551

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0753/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2022-4D82T
EMPRESA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA inscrita
no (CNPJ 12.889.035/0001-02)
EDITAL:  454/2023 - NEGEP/SERP
LOTE: 01
OBJETO: LORATADINA 1MG/ML
VALOR GLOBAL DO LOTE:    R$ 3.299.935,72

VIGÊNCIA: 22/07/2023 a 21/07/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço
www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1131561

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP: Nº 0317/2023
CONTRATANTE: Hospital Estadual Infantil Nossa
Senhora da Glória -HEINSG.
PROCESSO: Nº 2023-1J9ZZ
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Modalidade Pregão
eletrônico N° 0121/2023
ID: 2023.500E1900001.01.0067
CONTRATADA:	 INTER MASTER COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 14.013.647/0001-62
LOTE:16
OBJETO: Material de informática, Bateria de lítio 3V
com 23MM.
LOTE:18
OBJETO: Material de informática, Pacote C/ 10 Un.
Mouse Pad.
VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 3.218,73 (três mil
duzentos e dezoito reais e setenta e três centavos).
DATA DA ASSINATURA:19/07/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 20 de Julho de 2023 às 22:33:33 Código de Autenticação: f6dc2e7e